
www.novyepis.cz 20.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2008

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2008

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

8. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

 
Obchodní název

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země původu

    
 
SLIM AGENDA WHITE
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
20

 
65

 
EU

    
2.A ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2008 se

u výrobku CRISTAL BALANCE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou
cenou „65,00“;

u výrobku CRISTAL SILVER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou
cenou „65,00“;

u výrobku STEELS RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou
cenou „57,00“;

u výrobku STEELS BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou
cenou „57,00“;

u výrobku MAIN ORIGINAL TASTE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „49,00“ nahrazuje pevnou
cenou „56,00“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

2

u výrobku MAIN BALANCED TASTE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „49,00“ nahrazuje pevnou
cenou „56,00“;

u výrobku MAIN SS MENTHOL TASTE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou
cenou „58,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2008, ve znění rozhodnutí č. 4/T/2008 se

u výrobku MAIN SS SMOOTH TASTE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „54,00“ nahrazuje pevnou
cenou „58,00“;

2.B ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č.1/T/2008, ve znění rozhodnutí č. 4/T/2008 se

u výrobku STEELS RED 100’s (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „55,00“ nahrazuje pevnou
cenou „58,00“;

u výrobku STEELS BLUE 100’s (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „55,00“ nahrazuje pevnou
cenou „58,00“;

3. ZMĚNY TEXTU

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, ve znění rozhodnutí č. 2/T/2008, č. 4/T/2008 a č.
6/T/2008 se

u výrobku „PALL MALL NEW ORLEANS“ slova „PALL MALL NEW ORLEANS“ nahrazují slovy „Pall
Mall Red“;

u výrobku „PALL MALL LOS ANGELES“ slova „PALL MALL LOS ANGELES“ nahrazují slovy „Pall
Mall Orange“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, ve znění rozhodnutí č. 2/T/2008, č. 3/T/2008 a č.
6/T/2008 se

u výrobku „PALL MALL SAN FRANCISCO“ slova „PALL MALL SAN FRANCISCO“ nahrazují slovy
„Pall Mall Blue“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2008, ve znění rozhodnutí č. 6/T/2008 se

u výrobku „PALL MALL NEW ORLEANS AF“ slova „PALL MALL NEW ORLEANS AF“ nahrazují slovy
„Pall Mall Red AF“.

EPIS


	paragraphsGroup441984

